
IĚINTEQŠ 
Krycí list rozpočtu 

Městská knihovna Česká Třebová - 

Název stavby: stavební úpravy a změna užívání 2.NP Objednatel: 

Druh Stavby: Vyřezaní otvorů pro okna knihovna Projektant: 

Lokalita: Česká Třebová Zhotovitel: DS INTEX S.r.o. 
Konec Začátek výstavby: Výstavby 

JKSO: Zpracoval: Brettler Jaromír 

Město Česká Třebová ıco/Dıč: 00278853/CZ00278653 

ıčo/DIČ; 

IČO/DIČ; 27498492/CZ27498492 

Položek: 25 

Datum: 14.11.2022 

rozpočtové náklady Doplnkove nakladyA 
Hsv prescas 

pevné podl. 
PSV památka 

Ostatní materiál 
Přesun hmot a sutí 
ZRN celkem celkem 

DN celkem Z obj. 

Základ 0% 0,00 

| 

Roz očtové nák|adyvKč 
B H „ , , 

' C lNáı‹ıady na umi5±ènis±avhy(Nus) 
staveniště 
doprava 

vlivy 
vlivy 

Z rozpočtu 

celkem 
celkem Z obj. 

ORN celkem 
ORN celkem Z obj. 

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 144 714,42 
Základ 21% 144 714,42 DPH 21% 30 390,03 Celkem včetně DPH 175 104,45 

Projektant Objednatel 

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis 

Zhotovitel 

Datum, razítko a podpis 
Poznámka:



ıľııurıšzg 
Stavební rozpočet 

Název Stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

Městská knihovna Česká Třebová - stavební úpravy a změna užívání 2.NP Doba výstavby: Objednatel Město Česka Třebova 

Vyřezaní otvorů pro okna knihovna Začátek výstavby; Projektant 

Česká Třebová Konec výstavby: Zhotovitel DS INTEX s r o 

Zpracováno dne: 14.11.2022 Zpracoval Brettler Jaromır 

ízkľáüeflý POPÍS 'MJ 'Množství |Jednotkova cena (Kc) Naklady |č |Kó‹:ı 

31 

1 317168052 

3 317998114 
34 

61 

62 

713 

90 
8 900 R00 
9 900 R00 
10 900 R00 

96 
11 967031132 

12 941221111 

13 941221211 

14 941221811 

97 

15 971033641 

16 974031666 

19 998018002

S 
20 

2 317941123RT2 

4 346244381 RT2 

5 612421615R0O 

6 622904112R00 

7 713103211T0O 

Zdi podpěmé a volné 
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, 
délky 1250 mm 
Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 

KUS

t 

Izolace tepelná mezi překlady Z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 90 mm m 
Stěny a příčky 
Plentováni ocelových nosníků výšky do 20 cm 
Úprava povrchů vnitřní 
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená 
Úprava povrchů vnější 
Očištëní Stěny po řezání- vodou 
Izolace tepelné 
Odstranění tepelné izolace stěn EPS tl. do 100 mm 
Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 
Příprava odběrného místa el. proudu a vody 
Zednické zapravení překladu dle zaslaného řezu 
Vysávání vody Z vnitřní strany při řezání, hrubý ůklid 
Bourání konstrukcí 
Přísekání (špicováni) plošné nebo rovných ostění zdiva Z cihel pálených rovných ostění, bez 
odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou ne 
Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 
4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 
Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního S podlahami s provozním zatížením tř. 
4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použítí 
Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního S provozním zatížením tř. 4 do 300 
kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m 
Prorážení otvorů a Ostatní bourací práce 
vybourání otvorů ve zdivu Základovém nebo nadzákladovém Z cihel, tvárnic, příčkovek Z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy d 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování 
nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nos 

17 970251350RO0 Řezání żelezobetonu hl. řezu 350 mm 
18 97025135ORO0 Ruční vybourání okenních otvorů po provedení řezu 

H00 Běžné stavební práce 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace Vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 

Přesuny suti 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy 997013212 ,. ˇ a haly vysky pres 6 do 9 m 

21 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 t 

m2 

m2 

m2 

m2 

sout 
ks 
sout 

m2 
m2 

m2 

m2 

m3 

m
m 
Sout 

I

t 

-18,00 

0,21 
-7,50 

2,34 

10,30 

24,00 

8,84 

1,00 
6,00 
6,00 

-6,30 

135,00 

1 350,00 

135,00 

-3,15 

-15,60 

15,94 
1,00 

1,86 

3,66 

3,66



Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 997013509 Příplatek k ceně za každý další i Započatý 1 km přes 1 km Í 5434 

997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) Směsného stavebního a 
t 3 66 

demolíčního Zatřídeneho do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 ' 

Ostatní materiál 
dílce vínylové tl 2.0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, Otlak 23411050 O,o5mrn, R10, ıřfda øıèru T, høřıavøsı Bfl S1, bez flaıáıü 

m2 40220 
284122075 Podlahovina PVC m2 102,20 

Celkem: ˇ


